I
i

АДМИНИСТРАЦИЯ j
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАШИБИРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «15 » августа 2022 г.
с. Харашибирь

№ 14

Об утверждении Перечня муниципального имущества, <
предназначенного для передачи во временное владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего!
предпринимательства

В соответствии с п. 3 Порядка предоставления земельных участков, включенных в
Перечень муниципального имущества, муниципального образования «Харашибирское»
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного
постановлением муниципального образования «Харашибирское» № 23 от 28.08.2019 г.,
Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ^за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "Q развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными
Постановлением Администрации МО «Харашибирское» №31 от 17 августа 2018 года.

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для
передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим Инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства согласно'приложению.

2. Специалисту МО СП «Харашибирское»» срилатовой Е.В. разместить
утвержденный Перечень на официальном сайте Администрации МО «Мухоршибирский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Харашибирское»: Е.А. Иванов

'Приложение
к распоряжений МО СП «Харашибирское»

от «15»! августа 2022 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ |
!

муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

I. Перечень земельных участков, учтенных в реестре муниципального имущества
на « 01» июля 2022 г., включающий по каждому объекту учета следующие

сведения: j

Реестров
ый номер
муниципа

льно
го

имуществ а

(РНМИ)

Кадастровый
номер

земельного
участка

Адрес
(местоположение)

Категор
ия

земель

| Вид
разрешенного
'использовани

я
i
1

Площа
дь

(кв.м.)

Реестров
ый номер
муниципа

льно
го

имуществ а

(РНМИ)
1 i t i

01-1 03:14:350112:3
29

РБ, Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

падь «Большая
Чулкова»

Земли
сельхозн
азначен

и я

: Для сельхоз
;производства

!

300000

01-2 03:14:350121:4
О j

РБ. Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

местность
«Черемуховская

оросительная система»

Земли
сельхоз.
назначе

ния

! Для сельхоз.
Производства

1
!

422041

01-3 03:14:400105:1
23

РБ, Мухоршибирский
район, сХарашибирь,

урочище
«Салтановское»

Земли
сельхоз.
назначе

ния

Для
|Сельхоз.произ
; водства

126961

01-4 03:14:400105:1
24

РБ. Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

урочище
«Маисеевская»

Земли
сельхоз.
назначе

ния

Для
•сельхоз. произ

водства
!

128461

01-5 03:14:350111:1
51

РБ.Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

падь «Амбон»

Земли
сельхоз.
назначе

ния

I Для
'сельхоз.произ
• водства

295406
8

01-6

L

03:14:350112:4
43

РБ.Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

Урочище Широкая
падь

Земли
сельхозн
азначен

ия

: для
сельхозпроизв
< одства

500000

•

03:14:350111:4
44

РБ, Мухоршибирский
район. с.Харашибирь,

Земли
сельхозн

Для
сельхозпроизв

179012
5

01-7 урочище Большая
Чулкова

азначен
ия

| одства

01-8
03:14:350111:2

77
РБ. Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,
урочище Тарбаганы

Земли
сельхозн
азначен

ия

Для
сельхозпроизв

одства
1

293852
6

01-9
03:14:000000:4

197
РБ. Мухоршибирский
район, с.Харашибирь,

колхоз «Родина»

Земли
сельхозн
азначен

ия

Для
Сельхозпроизв

одства
1

354984
1